
 

                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo 8 

 Dobruška 5.11.2016 Zpracoval: Petr Brandejs 

 1 

 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ Milovice B 8:8 2482-2446   03.11. 

SKK Svijany Vrchlabí C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10:6 2772-2709   04.11. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  Honer club Březovice A 16:0 2697-2481   04.11. 

TJ  Nová Paka B -  KK Josefov A 10:6 2344-2324   04.11. 

TJ Poříčí A -  SKK Hořice C 4:12 2363-2477   04.11. 

TJ Milovice A -  SKK Jičín C 12:4 2756-2708   04.11. 

Tabulka: 

 1. TJ Dvůr Králové nad Labem A 8 7 0 1 92:36 2536 14 

 2. SKK Jičín C 8 7 0 1 88:40 2652 14 

 3. KK Josefov A 8 5 0 3 79:49 2501 10 

 4. TJ  Nová Paka B 8 5 0 3 72:56 2528 10 

 5. TJ Milovice A 8 4 0 4 68:60 2548 8 

 6. Honer club Březovice A 8 4 0 4 59:69 2409 8 

 7. TJ Milovice B 8 3 1 4 54:74 2421 7 

 8. SKK Hořice C 8 3 0 5 56:72 2522 6 

 9. TJ Poříčí A 8 3 0 5 52:76 2446 6 

 10. TJ Lokomotiva Trutnov C 8 2 1 5 50:78 2429 5 

 11. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 8 2 0 6 52:76 2526 4 

 12. SKK Svijany Vrchlabí C 8 2 0 6 46:82 2493 4 

 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2482 8:8 2446 TJ Milovice B 

 SLAVÍK Karel 450 2:0 383 VČELIŠ Martin 

 CHALOUPKA David 386 0:2 404 NOSEK Tomáš 

 KRULIŠOVÁ Václava 407 0:2 423 VČELIŠ Miroslav 

 KUKLA Václav 415 2:0 381 NOSEK Jarmil 

 PLŠKOVÁ Václava 431 0:2 438 ŠANDA Miroslav 

 NĚMEC Ladislav 393 0:2 417 KOSTKA Lukáš 

 

rozhodčí: KRULIŠOVÁ Václava 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:25 
 

Dlouho jsem nic nenapsal a tak jsem se odhodlal něco zdělit k zápasu " céčka " a Mílovic " B ". Po výhře v 
minulém kole v Milovicích na áčku, se  určitě čekalo od našeho družstva více. Mohlo a mělo potvrdit minulé 
kolo - výhrou. Scházejí však čtyři hráči ze soupisky a tak vypomáhal dorostenec a musí nastupovat i " kmet " - 
Ládin Němec. Před jeho vitálností je třeba smeknout. První nastupují za domácí Karel Slavík a dorostenec 
David Chaloupka. Hosté posílají na steč jednoho ze Včelišů ( Martina ) a jednoho Noska ( Tomáše ).Martin 
nahrává 202 i s 8 újezdy. Karel kontruje 210 a újezdy má čtyři a pěkně za sebou. Martin se jedničce hodně 
trápí - 129 + 52 = 181. Celkem tedy 383 i s 15 újezdy. To Karlík je jiná kávička. Dvojka mu sedla jako zadní 
část těla na hrnek. 159 + 81 = 240. Když se to sečte, dává součet nejlepší výkon zápasu - 450. Tomáš to vzal 
za lepší konec - 285 + 119 = 404. David mu dal v dorážkové, ale kuželky mu scházejí v plných : 257 + 129 = 
386. Je to mladý klučina a lepší výsledky ho určitě ještě čekají. Vendy Krulišová má za soupeře dalšího Včeliše 
a to Míru.  Plné mají hodně shodné - 299 ku 298.  Vendy však potřebovala dorážet a to se jí nepovedlo - 108 
ku 125. Celkem tedy - 407 ku 423. Pozoruhodný je však počet újezdů - 9 ku 11. Vendy se potřebuje sklidnit, 
nemluvit s každým a přestat se vztekat. Jednoduše řečeno - hrát pro zábavu. Po půlce 2 : 4 a pro domácí + 33 
kolků. Vašek Kukla a Jarmil Nosek. Borci pro dráhy 3 - 4. Jarmil pokazil čtyřku - 134 + 43 = 177 a 11 újezdů Na 
trojce  se polepšil - 151 + 53 = 204 a celkem tedy 381. Vašek na to šel opět " vědecky " a málem doplatil na 
čas. Vezme náčiní, stoupne si a začne dumat, zelená na něho svítí, jako ozdoba na vánočním stromku. 



 2 

Vydoloval však dva bodíky - 288 + 127 = 415 a tím srovnává na 4 : 4 a navyšuje kuželky na +67 pro domácí. 
Rozhodnout musí dotahováci - dráhy jedna - dvě obsazují - Vendulka Plšková a Míra Šanda. Tři - čtyři - jsou 
dráhy pro Ládina Němců a Lukáše Kostku. Vendulka - 160 + 53 = 213. Míra - 160 + 54 = 214. Ládin 137 + 71 = 
208 a Luky 147 + 61 = 208. Zápletka jaká má bejt.Střídaní drah a zápletka pokračuje.  Plné :  Vendulka - 159, 
Míra - 145, Ládin - 141, Luky - 138. Vše rozhoduje dorážková a v ní bylo družstvo Mílovic šťastnější. Vendulka 
- 59, Míra - 79, Ládin - 44 a Luky - 71.  Aby bylo všem jasno. Vendulka - 431, Míra - 438, Ládin - 393 a Luky 
417.  Vendulka hraje lepší výkony venku, doma se začíná trápit s technikou. Pro dokumentaci, na co jí je, že 
nafláká nejlepší plné v zápase ( 319 ), když k tomu udělá devět fíků. Ještě, že tam zůstalo do plusu 36 kolků a 
tak se zrodil pat - 8 : 8 po výsledku 2482 - 2446. Všem patří poděkovat, když né za výkony, které si každý přál 
určitě lepší, tak za slušné vystupování. Z.K 
 
 

 SKK Svijany Vrchlabí C 2772 10:6 2709 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 FEJFAROVÁ Martina 458 0:2 468 VOLF Jan 

 ŠŤASTNÍK Vladimír 492 2:0 478 STEJSKAL Jakub 

 GLOS Josef 413 0:2 449 HANOUT Pavel 

 FOLTOVÁ Tereza 453 0:2 467 STŘÍBRNÝ Roman 

 LUX Jaroslav 484 2:0 397 CVRČEK Tomáš 

 KYNČL Petr 472 2:0 450 VÍZEK Jaroslav 

 

rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdeňka 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2697 16:0 2481 Honer club Březovice A 

 ČERVINKA Jiří 433 2:0 392 ČÍŢEK Miloš 

 BLAŢEJ Lukáš 420 2:0 390 FIKAR Vratislav 

 JANEČEK Petr 444 2:0 415 HAKL Jiří 

 HORÁK Luděk 462 2:0 410 PÍSECKÝ Jaromír 

 JANEČEK Jan 496 2:0 452 FIKAR Martin 

 WEIGL Patrik 442 2:0 422 OUBRAM Stanislav 

 

rozhodčí: DUFEK Stanislav 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:40 

 

 TJ  Nová Paka B 2344 10:6 2324 KK Josefov A 

 FAJFER Jaroslav 401 2:0 361 HRYCÍK Jakub 

 GOTTSTEIN Jaroslav 368 0:2 386 KAŠPAR Roman 

 WEIHRAUCH Jaroslav 398 2:0 365 LELEK  Ladislav 

 FOLTA Erik 410 2:0 373 LUDVÍK Lukáš 

 BEYR Pavel 371 0:2 412 ŘEHÁK Pavel 

 ŠTRYNCL Martin 396 0:2 427 RÜCKER Jiří 

 

rozhodčí: FAJFER Jaroslav 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:40 

 



 3 

 TJ Poříčí A 2363 4:12 2477 SKK Hořice C 

 SLOVÍK Miloš 411 2:0 393 RUML Pavel 

 VOJTEK Petr 376 0:2 451 ZÍVR Ladislav 

 ŠIMONKA Lubomír 369 0:2 383 BAGOVÁ Nela 

 ROZA Jan 374 0:2 435 KOŠŤÁL Kryštof 

 LAUBER Milan 451 2:0 430 MASOPUST Jan 

 GÁBRIŠ Jan 382 0:2 385 BALIHAR Adam 

 

rozhodčí: ROZA Jan 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:50 

 

 TJ Milovice A 2756 12:4 2708 SKK Jičín C 

 SOUČEK Václav 482 2:0 449 KAPUCIÁN Jiří 

 JAROŠ David 439 0:2 501 KOLÁŘ Petr 

 HRUŠKA Vlastimil 490 2:0 430 KŘIVKA Ladislav 

 SOUČEK Miroslav 430 2:0 406 ČAPEK Jiří 

 JAROŠ Pavel (*) 444 2:0 437 KOLÁŘ Josef 

 VIK Miloslav 471 0:2 485 BUREŠ Roman 

 

střídání: od 51. hodu: JAROŠ Pavel + FUCHS Tomáš 

rozhodčí: SOUČEK Václav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:20 

 

Starty náhradníků: 

3. start: LELEK  Ladislav (Josefov, 18888) 

2. start: CHALOUPKA David (Trutnov, 22161) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. ZÍVR Ladislav Hořice C 456,4 305,5 150,9 2,4 4 / 5 (471) 

 2. BUREŠ Roman Jičín C 455,1 306,2 148,9 4,8 5 / 5 (485) 

 3. VYDRA Antonín N. Paka B 454,0 308,0 146,0 3,5 3 / 4 (478) 

 4. KŘIVKA Ladislav Jičín C 449,5 303,9 145,7 4,5 5 / 5 (479) 

 5. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 449,4 308,5 140,9 4,0 5 / 5 (489) 

 6. KOLÁŘ Petr Jičín C 446,6 303,7 143,0 4,5 5 / 5 (501) 

 7. SLAVÍK Karel Trutnov C 444,3 298,9 145,3 5,1 5 / 5 (472) 

 8. STEJSKAL Jakub Rokytnice B 443,1 302,6 140,5 2,9 6 / 6 (483) 

 9. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 437,5 299,4 138,1 5,1 3 / 4 (479) 

 10. LAUBER Milan Poříčí A 437,5 304,4 133,1 5,8 4 / 4 (476) 

 11. ŠANDA Miroslav Milovice B 435,5 301,3 134,2 5,3 4 / 6 (483) 

 12. NÁLEVKOVÁ Denisa Hořice C 435,4 304,3 131,1 7,9 4 / 5 (471) 

 13. JANEČEK Jan Dvůr Králové A 435,3 301,0 134,3 6,9 4 / 4 (500) 

 14. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice B 434,9 294,9 140,0 7,8 4 / 6 (469) 

 15. VIK Miloslav Milovice A 434,1 297,3 136,7 3,1 3 / 3 (472) 

 16. VOLF Jan Rokytnice B 433,6 303,8 129,9 10,0 4 / 6 (468) 

 17. FUCHS Tomáš Milovice A 433,3 298,5 134,8 5,0 2 / 3 (457) 

 18. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí C 432,0 294,8 137,3 5,8 4 / 5 (492) 

 19. FIKAR Martin Březovice A 432,0 296,8 135,3 5,5 4 / 6 (452) 

 20. JAROŠ Pavel Milovice A 431,3 302,3 129,0 6,1 3 / 3 (498) 

 21. LUX Jaroslav Vrchlabí C 430,7 299,5 131,2 6,0 5 / 5 (520) 

 22. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 430,4 296,3 134,1 7,0 4 / 4 (463) 



 4 

 23. ŘEHÁK Pavel Josefov A 430,3 297,7 132,7 9,0 6 / 6 (452) 

 24. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 429,8 291,0 138,9 6,9 4 / 4 (453) 

 25. RÜCKER Jiří Josefov A 429,6 299,7 129,9 4,3 5 / 6 (448) 

 26. SOUČEK Miroslav Milovice A 429,5 293,7 135,8 6,1 3 / 3 (502) 

 27. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 429,4 296,0 133,4 2,8 2 / 3 (490) 

 28. SOUČEK Václav Milovice A 428,8 298,0 130,8 5,4 3 / 3 (482) 

 29. KOLÁŘ Josef Jičín C 426,9 294,6 132,4 7,6 4 / 5 (475) 

 30. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 426,9 289,8 137,2 6,9 5 / 5 (460) 

 31. OUBRAM Stanislav Březovice A 426,1 295,9 130,2 3,6 5 / 6 (446) 

 32. ROZA Jan Poříčí A 425,2 291,1 134,1 7,6 4 / 4 (472) 

 33. ČAPEK Jiří Jičín C 424,5 301,0 123,5 8,6 5 / 5 (479) 

 34. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 424,0 298,8 125,3 8,8 4 / 6 (450) 

 35. HANOUT Pavel Rokytnice B 420,9 289,7 131,2 7,9 6 / 6 (465) 

 36. STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 419,3 288,7 130,7 10,4 6 / 6 (467) 

 37. FEJFAROVÁ Martina Vrchlabí C 419,0 292,9 126,1 8,5 4 / 5 (458) 

 38. BLAŢEJ Lukáš Dvůr Králové A 418,8 289,8 129,0 5,6 4 / 4 (468) 

 39. MARŠÍK Martin Vrchlabí C 418,5 299,3 119,3 8,4 5 / 5 (474) 

 40. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka B 417,9 290,5 127,4 6,6 3 / 4 (432) 

 41. HRYCÍK Jakub Josefov A 417,7 286,4 131,3 7,0 6 / 6 (503) 

 42. FOLTA Erik N. Paka B 416,2 298,5 117,7 7,8 3 / 4 (430) 

 43. FAJFER Jaroslav N. Paka B 415,5 295,2 120,3 9,2 4 / 4 (426) 

 44. KOSTKA Lukáš Milovice B 414,6 284,6 130,0 6,4 5 / 6 (435) 

 45. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 413,7 291,8 121,9 8,8 4 / 4 (456) 

 46. NOSEK Jarmil Milovice B 413,6 289,6 123,9 7,9 6 / 6 (470) 

 47. LUDVÍK Lukáš Josefov A 412,6 293,3 119,2 10,9 6 / 6 (434) 

 48. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové A 412,6 285,4 127,2 4,7 4 / 4 (443) 

 49. RUML Pavel Hořice C 412,5 284,7 127,9 9,3 5 / 5 (468) 

 50. KAŠPAR Roman Josefov A 410,7 290,8 119,9 9,2 5 / 6 (480) 

 51. BAGOVÁ Nela Hořice C 409,1 283,1 126,1 8,2 5 / 5 (442) 

 52. BEYR Pavel N. Paka B 409,0 286,1 122,9 10,2 3 / 4 (464) 

 53. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 407,5 297,7 109,9 11,9 5 / 5 (470) 

 54. SLOVÍK Miloš Poříčí A 405,8 282,7 123,1 10,5 4 / 4 (452) 

 55. PÍSECKÝ Jaromír Březovice A 405,1 278,1 127,0 9,1 5 / 6 (439) 

 56. GLOS Josef Vrchlabí C 400,4 285,9 114,5 9,6 4 / 5 (437) 

 57. ŠIMONKA Lubomír Poříčí A 400,1 278,0 122,1 6,7 4 / 4 (484) 

 58. GÁBRIŠ Jan Poříčí A 400,1 280,3 119,8 8,3 4 / 4 (466) 

 59. SOUČEK Tomáš Milovice A 399,5 277,8 121,8 9,7 3 / 3 (433) 

 60. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 399,2 277,8 121,4 8,1 5 / 5 (438) 

 61. FIKAR Vratislav Březovice A 397,7 283,4 114,3 9,0 6 / 6 (451) 

 62. KUKLA Václav Trutnov C 396,6 285,9 110,8 10,1 5 / 5 (435) 

 63. HAKL Jiří Březovice A 394,3 279,5 114,8 11,8 4 / 6 (415) 

 64. NAVRÁTIL Zdeněk Trutnov C 393,6 285,1 108,5 11,7 5 / 5 (427) 

 65. ČÍŢEK Miloš Březovice A 387,5 270,6 116,9 8,8 5 / 6 (427) 

 66. NOSEK Tomáš Milovice B 386,9 272,3 114,6 9,9 6 / 6 (448) 

 67. MERTLÍK Filip Milovice B 385,0 271,5 113,5 10,0 4 / 6 (423) 

 68. CVRČEK Tomáš Rokytnice B 383,3 274,4 108,9 11,6 6 / 6 (419) 

 69. VČELIŠ Martin Milovice B 364,0 266,3 97,8 16,3 4 / 6 (403) 

  HAVEL Tomáš N. Paka B 468,0 342,0 126,0 8,0 1 / 4 (468) 

  PETRÁČEK Lukáš Poříčí A 457,0 325,0 132,0 11,0 1 / 4 (457) 

  JAROŠ David Milovice A 445,7 308,0 137,7 5,0 1 / 3 (454) 

  ČERNÝ František Jičín C 438,0 291,0 147,0 6,0 1 / 5 (438) 

  FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 431,9 289,0 142,9 7,8 3 / 5 (453) 

  MASOPUST Jan Hořice C 428,3 286,7 141,7 7,2 3 / 5 (434) 

  ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov A 425,3 293,0 132,3 10,0 3 / 6 (440) 

  HNYKOVÁ Monika Dvůr Králové A 424,8 289,3 135,5 5,5 2 / 4 (477) 

  DUŠEK Radoslav Milovice B 422,8 289,3 133,4 9,6 3 / 6 (468) 

  BALIHAR Adam Hořice C 420,8 301,6 119,2 8,4 3 / 5 (456) 



 5 

  ERBEN Michal Vrchlabí C 420,0 291,5 128,5 7,0 2 / 5 (441) 

  ONDRAČEK Marek Milovice B 418,1 290,6 127,6 8,0 3 / 6 (458) 

  SIROVÝ Michal Dvůr Králové A 416,0 302,0 114,0 11,0 1 / 4 (416) 

  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 415,3 296,3 119,0 7,8 2 / 5 (453) 

  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 412,8 293,2 119,7 10,5 2 / 4 (448) 

  NOVÁK Radek Rokytnice B 412,0 285,0 127,0 8,5 1 / 6 (421) 

  SLAVÍK Petr Březovice A 411,1 283,1 128,0 8,4 3 / 6 (431) 

  HERCÍK Zbyněk Jičín C 410,0 293,0 117,0 14,0 1 / 5 (410) 

  NEKVAPIL Vratislav Březovice A 408,7 290,0 118,7 5,3 3 / 6 (412) 

  KHOL Zdeněk Trutnov C 406,0 285,0 121,0 11,0 1 / 5 (418) 

  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí C 404,0 279,0 125,0 8,0 1 / 5 (404) 

  VČELIŠ Miroslav Milovice B 403,7 292,0 111,7 10,3 3 / 6 (423) 

  KYNČL Petr Vrchlabí C 400,2 283,6 116,6 8,0 3 / 5 (476) 

  LELEK  Ladislav Josefov A 390,7 278,7 112,0 10,3 3 / 6 (427) 

  HRYCÍK Petr Josefov A 387,0 285,0 102,0 14,0 2 / 6 (434) 

  CHALOUPKA David Trutnov C 386,0 265,0 121,0 7,5 1 / 5 (386) 

  NĚMEC Ladislav Trutnov C 386,0 278,0 108,0 10,0 3 / 5 (409) 

  ZVONÍČEK  Martin Hořice C 383,0 279,0 104,0 10,0 1 / 5 (383) 

  VŠETEČKA Milan Josefov A 381,5 284,0 97,5 12,0 2 / 6 (413) 

  POKORNÝ Jaroslav Poříčí A 374,0 252,0 122,0 8,5 2 / 4 (379) 

  ANTOŠ Josef N. Paka B 370,0 267,0 103,0 14,0 1 / 4 (370) 

  TŮMA Jaromír Trutnov C 352,0 259,5 92,5 16,0 2 / 5 (380) 

  FIKAR Zbyněk Březovice A 343,7 238,0 105,7 12,7 3 / 6 (411) 

  KAČER Milan Trutnov C 336,0 241,0 95,0 16,0 1 / 5 (336) 

  VOJTEK Petr Poříčí A 335,9 249,5 86,4 17,0 2 / 4 (376) 

  KYŠKA Jiří Josefov A 324,0 228,0 96,0 18,0 1 / 6 (324) 

  VÁLEK Daniel N. Paka B 319,0 244,0 75,0 19,0 1 / 4 (319) 

 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

10.11.16 čt 19:00 SKK Jičín C - TJ Lokomotiva Trutnov C 
11.11.16 pá 17:00 KK Josefov A - TJ Poříčí A 
11.11.16 pá 17:00 Honer club Březovice A - TJ  Nová Paka B 
11.11.16 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Dvůr Králové nad Labem A 
11.11.16 pá 17:00 TJ Milovice B - SKK Svijany Vrchlabí C 
11.11.16 pá 19:30 SKK Hořice C - TJ Milovice A 

 


